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Repu lika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizen Belediyesi

Konkursi me nr. RN00017560/03

Pozita: Doklor Stomatolog

Institucioni: Komuna e Prizrenit

Drcjtoria: Drcjtoria e Sh€ndetEsis6/ QKMF, QMF dhe AMF

LISTA PTRFUNDIMTARE E VLERTSIMIT TT KANDIDATI,VE

N€ bazE t€ Rregullores (QRK) nr. 3012024 p$ procedur€n e pranimit te nepunesve te sh€rbimit publik

ne sektorin e shendetdsise, pas mbajtjes se testit me shkint m€ da& 30.05.2025 dhe intervist€s s€

mbajtur me date 04.06.2025, komisioni i pranimit shpall rezultatin si m€ posht€:

Kandidati: Pikit e testit

me shkrim:

Pik6t e

p€ryiithshme:

Verda Ajdini 64 ,s , 89.2 Pranohet

59.5 27 .8 87.3 Pranohet

60 24.2 84.2 Pranohet

Me riton Baxhaku 5l 30 Nuk pranohet

Ktshilla juridike: Kandidatet e pak€naqur me procesin e rekutimit kane te drejte ankese ne

Komisionin e ankesave ne Komunen e Prizrenit, brenda afatit prej 30 dit€sh nga dita e pranimit te

vend imit pdrfundimtar.

Konrisioni i p

Anctari I

Aniitari 2

Aniitari 3

Andtari 4

An0lari 5

Dtlrr:021.06.2025

Pik6t e

intervist6s

Arbitr Badalli

Halid Karadolami
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